超硬付パイプ用ホールソー
EA822D-14S～65S、EA822D-14～65、EA822D-1、-2
品番
EA822D-1
EA822D-2 SDS
替 ホールソーシャンク（EA822D、E用）
仕様
ストレート（10mm)
回転専用
～パイプ等、曲面への穿孔に適したふところ深さ＆抜群の切れ味！～
■厚さ4mm以下の鋼板、ステンレス板などへの穴あけ作業に
■金属パイプなどへの穴あけ作業に
■FRP、樹脂板、金属系サイディングボード、塩ビ管等の穴あけに
も。
■カッターのみの交換により大変経済的
■超硬刃先採用！！
（※）ふところ深さ：35mm（平板の場合は板厚4mmまで）
SDSシャンクにも
付け替え可能
※コア押し出し棒はエスロックシャンクに標準付属しています。
エスロックシステムで簡単ワンタッチ着脱
（オートロック＆マニュアルリリース)
EA822D-14 14
EA822D-15 15
EA822D-16 16
EA822D-18 18
EA822D-19 19
EA822D-20 20
EA822D-21 21
EA822D-22 22
EA822D-25 25
EA822D-26 26
EA822D-27 27
EA822D-28 28
EA822D-30 30
EA822D-32 32
EA822D-33 33
EA822D-34 34
EA822D-35 35
EA822D-38 38
EA822D-40 40
EA822D-42 42
EA822D-45 45
EA822D-50 50
EA822D-53 53
EA822D-65 65
35
57
47
超硬付ホールソー（替刃のみ）
品  番
刃先径
(mm)
ふところ
深さ（mm)
カッター長
（mm)
超硬付ホールソーセット（刃+ストレート10mmシャンク+センタードリル）
EA822D-14S 14
EA822D-15S 15
EA822D-16S 16
EA822D-18S 18
EA822D-19S 19
EA822D-20S 20
EA822D-21S 21
EA822D-22S 22
EA822D-25S 25
EA822D-26S 26
EA822D-27S 27
EA822D-28S 28
EA822D-30S 30
EA822D-32S 32
EA822D-33S 33
EA822D-34S 34
EA822D-35S 35
EA822D-38S 38
EA822D-40S 40
EA822D-42S 42
EA822D-45S 45
EA822D-50S 50
EA822D-53S 53
EA822D-65S 65
品  番
刃先径
(mm)
ふところ
深さ（mm)
カッター長
（mm)
全長
（mm)
シャンク
（mm)
35
57
137
ストレート
φ10
47